[image: image1.jpg]

                        Governo do Estado do Rio de Janeiro

                       Universidade do Estado do Rio de Janeiro

                      Coordenadoria Técnica de Licitações e Contratos

ERRATA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 07/2015
· O EDITAL PASSA A TER A SEGUINTE REDAÇÃO:

2.1 A presente licitação tem por objeto a ALIENAÇÃO DO IMÓVEL de matrícula nº. 97.086, matriculada no 9º Serviço Registral de Imóveis da Comarca da Capital, e fica situado na Rua Bento Lisboa, nº 89 apartamento 1010, Catete, CEP 22.221-010, RJ, com aproximadamente 24,00 m² de área total. Trata-se de imóvel residencial/familiar, apartamento de frente, no décimo pavimento, composto de conjugado, banheiro e cozinha americana. Tudo conforme certidão do RGI, constante do ANEXO II.

3.2 Será observado como oferta de referência o valor de R$ 241.173,07 (duzentos e quarenta e um mil, cento e setenta e três reais e sete centavos), fixado pelo laudo de avaliação imobiliária elaborado pela Universidade do Estado do Rio de Janeiro, constante do Processo Administrativo UERJ nº. E-26/007/4305/2015, (ANEXO II).

9.1 O preço de referência de venda do imóvel será de R$ 241.173,07 (duzentos e quarenta e um mil, cento e setenta e três reais e sete centavos).

· A ESPECIFICAÇÃO DO  ANEXO 4 (PROPOSTA DETALHE) PASSA A TER A SEGUINTE REDAÇÃO:

A realizar-se em 10/09/2015 às 14 horas.

ALIENAÇÃO DO IMÓVEL de matrícula nº. 97.086, matriculada no 9º Serviço Registral de Imóveis da Comarca da Capital, e fica situado na Rua Bento Lisboa, nº89, apartamento 1010 – Catete, CEP 22.221-010, RJ, com aproximadamente 24,00 m² de área total. Trata-se de imóvel residencial/familiar, apartamento de frente, no décimo pavimento, composto de conjugado, banheiro e cozinha americana. Tudo conforme certidão do RGI, constante do ANEXO II.
Preço R$:      
Preço total por extenso:      
· O ANEXO 2 – PASSA A TER A SEGUINTE REDAÇÃO:

CLÁUSULA PRIMEIRA:
A UERJ é senhor e legítimo possuidor do imóvel situado na Rua Bento Lisboa, nº. 89, apartamento 1010 – Catete, CEP 22.221-010, RJ, com aproximadamente 24,00 m² de área total.

[image: image1.jpg]